
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

15. 5. 

5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

Měsíční sbírka na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost Po mši májová 

HNOJICE 

9:00 

 

14:00 

Za + rodiče, + manželku, živou a + 

rodinu H136 

„Májová“ 

ŠTĚPÁNOV 

 

BŘEZCE  

 

 

 

10:30 

 

15:00 

 

 

 

Za +Miroslava Bazínka, 

živou a + rodinu š18 

Slavnost sv. Jana Nepomuckého 

mše svatá za obyvatele Březců, živé a 

zemřelé a za poutníky 

 slouží novokněz P. Dominik Kovář –

udělí i novokněžské požehnání 

PO 
Svátek svatého Jana 

Nepomuckého, kněze a 

mučedníka 

M. HUZOVÁ 18:00 
Za + rodiče Jurčovy a duše v očistci 

VnV zpl 

Po mši „Májová“ 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek a májová – v kostele 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

 Za a Marii Vranovu a rodinu ž 27 

 a „Májová“ 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence a májová – v kostele 

ČT  
ŠTĚPÁNOV  15:00 Pohřeb – Josefa Miši 

HNOJICE 19:00 ADORACE  

PÁ  HNOJICE 17:00 Za rodinu Kořenkovu H 167 a „Májová“ 

SO Slavnost sv. Gotharda BENÁTKY 15:00 
-mše svatá za občany Benátek, poutníky a 

dobrodince kaple 

NE 

 

22. 5. 

6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

Sbírka na pronásledované 

křesťany 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost Po mši májová 

HNOJICE 

9:00 

 

14:00 

Za + manžela, jeho rodiče a živou rodinu 

H91 

„Májová“ 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Ludmilu Pecháčkovu, živou a + 

rodinu a za duše v očistci B722 

ŠTĚPÁNOV – Měsíční sbírka na křesťanská média vynesla před týdnem 2.985,- Kč. Děkuji. 

– Ve čtvrtek v 17 hodin bude na faře schůze ekonomické rady farnosti. 

– V neděli 22. 5. po mši svaté si můžete vyslechnout závěry synodálního setkávání. 

HNOJICE – Měsíční sbírka na křesťanská média vynesla před týdnem 3.240,- Kč. Děkuji. 

– 29. 5. bude slavnost prvního svatého přijímání 

– V neděli 22. 5. po mši svaté si můžete vyslechnout závěry synodálního setkávání. 

M. HUZOVÁ – Měsíční sbírka na křesťanská média vynesla před týdnem 1.390,- Kč. Děkuji. 

– Obrázky pro děti 

http://www.farnosthnojice.cz/

